
MUCBX00130CS

     Městský úřad Český Brod
Odbor životního prostředí a zemědělství

náměstí Husovo 70, 282 24  Český Brod

Spis. zn.:
Č.j.

17788/10/ŽP/Pj
MUCB 861/2013

Český Brod, dne 4.2.2013

Vyřizuje:
Telefon:
e-mail:

Pijálková
321612185
pijalkova@cesbrod.cz

      231.3 A/20

ROZHODNUTÍ

Výroková část:

Městský úřad Český Brod, odbor životního prostředí a zemědělství, jako vodoprávní úřad příslušný podle 
§ 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 4 
vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve správním řízení posoudil žádost, 
kterou dne 22.9.2010 podal

O bec Břežany II., IČO 00235288, Břežany II 32, 282 01  Český Brod

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení:

I. Podle § 8 odst. 1 písm. a) č. 2 vodního zákona

v y d á v á   p o v o l e n í

k nakládání s povrchovými vodami - k jejich vzdouvání a akumulaci (dále jen "nakládání s vodami") na 
místě:

Název kraje Středočeský
Název obce Břežany II
Identifikátor katastrálního území 614955
Název katastrálního území Břežany II
Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí parc. č. 120/9 v katastrálním území Břežany II
Číslo hydrologického pořadí a podpořadí 1-04-07-036
Umístění jevu vůči břehu (Č 09) jiné
Přímé určení polohy (souřadnice X, Y) 1046995,29; 715478,93

v tomto rozsahu:

Další výše neuvedené pro zabezpečení ekologických nebo 
estetických požadavků

Zdroj vody (Č 01) směs podzemní a povrchové
Maximální hladina akumulované (vzduté) vody 234,50 m n.m.
Celkový objem akumulované vody 5,830 tis. m3

II. Stanoví povinnosti a podmínky pro nakládání s vodami :

1. Doba povoleného nakládání s vodami: po dobu životnosti vodního díla.



Č.j. MUCB 861/2013 str. 2

III. Podle § 15 vodního zákona

v y d á v á   s t a v e b n í   p o v o l e n í

ke stavbě vodního díla:

Revitalizace mokřadu Vrbičky Břežany II

(dále jen "stavba").

Údaje o místu předmětu rozhodnutí:

Název kraje Středočeský
Název obce Břežany II
Identifikátor katastrálního území 614955
Název katastrálního území Břežany II
Přímé určení polohy (souřadnice X, Y) 1046995,29; 715478,93
Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí parc. č. 120/9 v katastrálním území Břežany II

Stavební objekty:

Vodní nádrž
Typ vodní nádrže (Č 14) údolní protékaná
Objem stálého nadržení 5,830 tis. m3
Kóta hladiny stálého nadržení 234,50 m n.m.

Údaje o předmětu rozhodnutí:

Název vodního díla Vrbičky
Přehrady, hráze a jezy vodní nádrž
Účely užití vodního díla (Č 11) rekreace u vody a jiné účely
Zdroj vody (Č 01) z vodního toku

Jednotlivé stavební objekty:
 Vodní koryto – otevřené s dostředným sklonem ve dně o šířce 40 cm.

 Vodní nádrž – průtočná s homogenní hrází. Zátopová plocha při provozní hladině je 8 890 m2. 
Nátok vody do zdrže bude z přerušených trativodů.

 Výpustný objekt – betonový požerák s trojitou dlužovou stěnou.
 Výtokové potrubí – z trub TBD 4-30 o délce 15 m.

 Hrázové těleso – homogenní hráz o šířce v koruně 8 m.
 Bezpečnostní přeliv – v hrázovém tělese hloubky 40 cm.

 Mokřady – HM 0,700; HM 1,600; HM 2,180; HM 3,000.
 Výsadba dřevin a ozelenění.

Plocha biocentra: 37 340 m2.

Plocha mokřadů: 1505 m2.

IV. Stanoví povinnosti a podmínky pro provedení stavby:

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve vodoprávním řízení „Revitalizace 
mokřadu Vrbičky Břežany II“ , kterou vypracoval Ing. Zdeněk Opravil, inženýrské a 
vodohospodářské stavby, Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové 8, datum 10/2010 (ČKAIT 
0600033), datum 10.2010; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení 
vodoprávního úřadu.

2. Při provádění stavby musí být dodrženy požadavky dotčených orgánů:

a) Podmínky stanoviska firmy MERO ČR, a.s., Veltruská 748, 278 01 Kralupy nad Vltavou, čj. 
2010/4/87-4 ze dne 16.11.2012:  

 Sdělujeme Vám, že v uvedené oblasti se nachází naše zařízení: ropovod DN 500 a DOK.  

 Při následných akcích, které se dotýkají ropovodu, je třeba dodržovat: vládní nařízení 
29/1959 Sb., ČSN EN 14161 a ČSN 65 0204. 

 Koordinátorem všech akcí v ochranném pásmu ropovodu je náš pracovník p. Němec, tel. 
315 73 92 08, 602 27 88 36.  



Č.j. MUCB 861/2013 str. 3

 Povolení pro vstup do ochranného pásma ropovodu a jeho tech. zařízení vydá náš 
zaměstnanec, p. Kopecký-tel. 602 583 308, 321 792 003, nebo p. Korenc tel. 606 65 7 941, 
na základě potvrzeného zápisu o proškolení pracovníků prováděcí firmy z tech. podmínek.  

 Před realizací akce si stavebník objedná vytýčení našich zařízení za poplatek cca 5000 Kč u 
Geodézie Topos a.s., polická 357, 518 01 Dobruška – tel. 494 62 38 01 nebo 494 62 36 55.  

 Veškeré zemní práce 3 m od ropovodu na obě strany provádět ručně za dohledu našich 
pracovníků.  

 Pro zřízení vodních ploch určujeme ochranné pásmo ropovodu 50 m na obě strany od 
ropovodu.  

 V zabezpečovacím pásmu ropovodu, které je 5 m na obě strany od ropovodu nesmí být 
prováděny žádné práce nebo činnosti, jež by mohly vést k poškození dálkovodu (jde 
zejména o provádění zemních prací, hloubení rýh, studní a vrtů pomocí těžkých 
mechanizmů nebo výbušnin, o provádění prací s použitím otevřeného ohně, o vysazování 
stromků a keřů, o zřizování sadů, vinic a chmelnic, o rozmetání chlévské mrvy nebo jiných 
látek pomocí výbušnin, o používání výbušnin k jiným účelům, o přejíždění trasy dálkovodu 
a pojíždění po trase dálkovodu těžkými mechanizmy apod.). V zabezpečovacím pásmu 
dálkovodu lze však provádět běžné zemědělské práce (práce spojené s pěstováním a sklizní 
obilovin, pícnin, zeleniny, okopanin, lnu, pastvu dobytka, popř. další zemědělské práce) a 
dále práce a činnosti spojené s provozováním stávajících a výstavbou nových dálkových 
potrubí, pokud jsou tyto práce a činnosti prováděny tak, že neohrožují bezpečnost a 
plynulost provozu dálkovodu.  

 Po ukončení všech prací v ochr. pásmu ropovodu a jeho přidruž. zař. je zhotovitel povinen 
předat zákres skutečného provedení s geodetickým zaměřením v elektronické podobě ve 
formátu DGN oddělení tech. rozvoje MERO ČR, a.s. – pí. Ježkové, jezkova@mero.cz.

b) Podmínky vyjádření firmy UPC Česká republika, s.r.o., Závišova 5, 140 00 Praha 4, Česká 
republika, čj. 0232/2012/19.12.2012:  

 bude respektováno ustanovení § 102 Zákona č. 127/2005 o zákazu provádění zemních prací, 
zřizování staveb či umísťování konstrukcí a vysazování trvalých porostů v ochranném 
pásmu komunikačního vedení bez předchozího souhlasu vlastníka vedení,  

 stavba bude provedena dle nám předložené dokumentace,  

 inženýrské sítě musí být v situaci zakresleny v souladu s vyhl. č. 499/2006 Sb.,  

 při provádění stavby musí být dodrženy podmínky ČSN 73 60 05 – „Prostorová úprava 
vedení technického vybavení“ – a to jak v souběhu, tak při křížení, kde musí být naše 
rozvody ochráněny, a související normy ČSN 33 21 60 – „Ochrana sdělovacích vedení“,  

 před zahájením realizace je nutné si vyžádat aktuální stav sítí UPC,  

 trasa kabelů bude zabezpečena proti poškození při případném přejíždění těžkou technikou,  

 zahájení stavby stavebník prokazatelně oznámí naší společnosti minimálně 14 dní předem, 
v případě nutnosti přerušení provozu PVVKS min. 21 dní předem,  

 před zahájením stavby stavebník v dostatečném předstihu (15 dní) zajistí vytýčení 
podzemního vedení naší komunikační sítě u pověřené firmy Geodézie- Topos, a.s., Polická 
357, 518 01 Dobruška, tel. 494 623 801 nebo 494 623 655 za poplatek cca 5.000,-Kč, který 
uhradí na místě po vytýčení,   

 pracovníci stavebníka provádějící zemní práce budou prokazatelně seznámeni s vytýčením 
PVVKS a budou prokazatelně poučení o postupu provádění zemních prací v ochranném 
pásmu, 

 výkopové práce v ochranném pásmu (1,5m po stranách krajního vedení) budou 
prováděny zásadně ručně bez použití mechanizačních prostředků , nebo nevhodných 
nástrojů a nářadí, a s nejvyšší opatrností, 

 činnost prováděná v ochranném pásmu naší optické sítě musí být nahlášena na nepřetržitou 
službu SUPTelu, a.s. – tel. 724 635 308,  

 odkryté vedení PVVKS stavebník na vlastní náklady řádně zabezpečí proti prověšení, 
poškození či odcizení, a to i třetí osobou,  



Č.j. MUCB 861/2013 str. 4

 dojde-li k odkrytí PVVKS, bude postupováno tak, aby nedošlo ke změně hloubky uložení 
nebo prostorového uspořádání a způsob ochrany kabelů PVVKS či manipulace s nimi 
stavebník před vlastním provedením projedná a schválí se zástupcem naší společnosti, 
Natálie Jarošová,  

 při zjištění rozporu mezi vytýčením/údaji o poloze PVVKS a skutečností či případném 
poškození PVVKS stavebník neprodleně informuje naší společnost/nepřetržitou službu 
SUPTelu, a.s. – tel. 724 635 308, tím není dotčena jeho odpovědnost za škody. V pracích lze 
pokračovat až po projednání a schválení dalšího postupu, 

 v případě narušení či vynuceném přerušení optického kabelu PVVKS stavebník uhradí jeho 
výměnu v celé délce mezi nejbližšími kabelovými spojkami,  

 před záhozem musí být k prohlídce stavu PVVKS stavebníkem pozván zástupce naší 
společnosti SUPTel, a.s. – tel. 724 635 308, který sepsáním protokolu potvrdí souhlas se 
záhozem odkrytého vedení , 

 v případě požadavku stavebníka na vynucenou přeložku PVVKS je náš souhlas s umístěním 
předmětné stavby podmíněn uzavřením dohody o vynucené přeložce, v níž budou 
podrobněji řešeny podmínky pro přeložku, a to nejpozději do termínu podání žádosti o 
stavební povolení,  

 pracovníci stavebníka provádějící zemní práce zhutní zeminu pod PVVKS a to uloží před 
záhozem do pískového lože, vedení bude mechanicky ochráněno (cihla, zákrytové desky, 
další zához proveden tříděnou zeminou), cca 30cm pod definitivním povrchem bude 
umístěna výstražná folie oranžové barvy,

 stavebník předá do 30 dnů po dokončení akce geodetické zaměření společnost UPC, kdy 
výkresová část bude ve formátu *.dgn a seznam souřadnic bude v tabulkovém formátu *.xls 
nebo textovém formátu. Tato podmínka se vztahuje na souběhy a křížení vedení v pásmu 
20m na obě strany od vedení UPC,  

 stavebník nebude provádět práce bez splnění výše uvedených požadavků, které podmiňují 
platnost tohoto souhlasu,  

 v případě změny technického řešení je nutné požádat o nové vyjádření.

c) Podmínky vyjádření DI PČR KŘP Stč. kraje, územní odbor Kolín, Václavská 11, 280 16 Kolín 3, 
čj. KRPS-508-32/ČJ-2011-010406 ze dne 2.2.2011:  

 Firma, která bude akci realizovat v případě zásahu do silnice, místní komunikace a nebo do 
části přidruženého dopravního prostoru, musí před zahájením prací požádat dopravní 
inspektorát Kolín o vyjádření ke zvláštnímu užívání pozemní komunikace, a předložit ke 
schválení projektovou dokumentaci dopravně inženýrského opatření, zpracovaného 
v souladu s TP 66, dle zásad pro přechodné dopravní značení (II.vydání).

d) Podmínky vyjádření Městského úřadu Český Brod, stavební odbor – památková péče, náměstí 
Husovo 70, 282 24 Český Brod, čj. 2726/2011/STAV/St ze dne 21.2.2011:  

1. V případě jakýchkoliv výkopových prací je stavebník v souladu s ustanovením § 22, odst. 2 
zákona č. 20/1987 Sb. už od doby přípravy stavby povinen oznámit svůj záměr 
Archeologickému ústavu AV ČR Praha, Letenská 4, 118 01 Praha 1, a umožnit jemu nebo 
oprávněné organizaci provést na dotčeném území záchranný archeologický výzkum.  

2. V případě, že v souvislosti s přípravou stavby nebo při jejím provádění dojde 
k archeologickým nálezům, je stavebník ve smyslu § 23, odst. 7, zákona č. 20/87 Sb., 
povinen ihned podat oznámení stavebnímu úřadu a orgánu státní památkové péče, 
popřípadě Archeologickému ústavu AV ČR Praha a učinit nezbytná opatření, aby nález 
nebyl poškozen nebo zničen (§ 127 stavebního zákona).  

3. V případě, že by se v trase stavby nacházela nějaká neevidovaná drobná stavba (boží muka, 
mezník, atd.), je stavebník povinen ji v dostatečné vzdálenosti obejít, tak aby nebyla 
poškozena. Pokud by to nebylo možné, bude stavebník jiný postup předem konzultovat se 
zástupcem památkové péče. 

e) Podmínky vyjádření Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, 
Zborovská 11, 150 21 Praha 5, značka 2539/2011/KSÚS/KH ze dne 7.3.2011: 

1) Revitalizací mokřadu Vrbičky nesmí docházet k poškození (podmáčení) silnice III/24513.  



Č.j. MUCB 861/2013 str. 5

2) Před zahájením stavby požadujeme provést kontrolu propustku pod silnicí III/24513, 
kterým budou předváděny přebytečné vody z mokřadu a provést případné úpravy (vyčištění 
apod.) tak, aby voda nezůstávala silničním příkopu, ale plynule odtékala.  

3) Toto vyjádření nenahrazuje souhlas vlastníka pozemku Středočeského kraje ve smyslu ust. 
§ 86 odst. 3 a ust. § 110 odst. 2 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb. v platném znění.

f) Podmínky vyjádření Městského úřadu Český Brod, odboru dopravy, náměstí Husovo 70, 282 24 
Český Brod, čj. 2727/11/OD/Ka, ze dne 11.2.2011: 

 V případě, že by při realizaci této akce došlo k dotčení silnice č. III/24513, (zřízení nebo 
úprava dopravního připojení, provádění stavebních prací v silničním ochranném pásmu), je 
třeba s námi tuto skutečnost předem projednat a minimálně 30 dní před zahájením 
stavebních prací požádat odbor dopravy o vydání příslušného povolení.  

 Pokud si stavba vyžádá přechodnou úpravu dopravního značení na sil. č. III/24513 o 
stanovení požádá zhotovitel stavby odbor dopravy MÚ Český Brod. K žádosti bude 
přiložen návrh dopravního značení a vyjádření Policie ČR KŘP Střed. kraje DI Kolín 
k tomuto návrhu. 

 Stavbou nebo jejím trvalým užíváním nesmí být poškozeno nebo přerušeno odvodňovací 
zařízení silnice.  Případné znečištění silnice v souvislosti s výstavbou mokřadu bude 
žadatelem bezodkladně odstraňováno.

g) Podmínky vyjádření Vodohospodářské společnosti Vrchlice – Maleč, a.s., Ku Ptáku 387, 284 01 
Kutná Hora, čj. 2788/10/1/ESM ze dne 30.8.2010:  

 požadujeme dodržet ochranné pásmo vodovodu pro veřejnou potřebu stanovené § 23 odst. 3) 
zákona 274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu (zákon o 
vodovodech a kanalizacích), v platném znění,  

 před zahájením dané stavby bude nutné přesnou trasu našich zařízení vytýčit přímo na místě. 
Vytýčení je možné objednat týden před požadovaným termínem u naší společnosti – provoz 
Škvorec, 

 požadujeme provádět výkopové práce v ochranném pásmu vodovodu ručně, bez použití 
mechanizace,  

 při hutnění zeminy v místě křížení nad naším zařízením požadujeme dbát zvýšené opatrnosti 
z důvodu možného poškození, 

 před ukončení jednotlivých zemních prací bude provedena kontrola odpovědným 
pracovníkem naší společnosti, dodržení podmínek prostorového uspořádání podzemních 
vedení, ochranného pásma dle zák. 274/2001 Sb., dodržení nové nivelety povrchu a 
požadovaného krytí vodovodního potrubí,  

 odpovědným pracovníkem vodovodů je pan Petr Mařík, Škvorec, tel. 606 685315, nebo jím 
pověřený pracovník,  

 požadujeme písemné ohlášení zahájení prací.

h) Podmínky vyjádření firmy ČEPRO, a.s., Dělnická 12, č.p. 213, 170 04 Praha 7, čj. 
S1/544/10/76/FR/2010 ze dne 7.4.2010:  

1) Podle vládního nařízení č. 29/1959 Sb. §5 odstavec (3), písmeno (f), je zakázáno do 
vzdálenosti 3m provádět činnosti, které by mohly ohrozit potrubí a plynulost a bezpečnost 
jeho provozu, např. výkopy, odklizování zemin, jejich navršování, sondy a vysazování 
stromů.  

2) Podle vládního nařízení č. 29/1959 sb. §5 odstavec (3), písmeno (d) je zakázáno do
vzdálenosti 50m provádět stavby s pevným základem, menšího významu a kanalizační sítě.  

3) Před zahájením prací kontaktujte vedoucího dálkovodu ČEPRO, a.s., pana Květoslava 
France mob. 602187203.

i) Podmínky vyjádření firmy Telefónica Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 
– Michle, čj. 204453/12 ze dne 29.11.2012: 

1) Vyjádření je platné pouze pro zájmové území určené a vyznačené žadatelem, jakož i pro 
důvod vydání Vyjádření stanovený žadatelem v žádosti.  Vyjádření pozbývá platnosti 
uplynutím doby platnosti v tomto Vyjádření uvedené, změnou rozsahu zájmového území či 
změnou důvodu vydání Vyjádření uvedeného v žádosti nebo nesplněním povinností 



Č.j. MUCB 861/2013 str. 6

stavebníka podle bodu 2 tohoto Vyjádření, to vše v závislosti na tom, která ze skutečností 
rozhodná pro pozbytí platnosti tohoto Vyjádření nastane nejdříve.  

2) Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen bez zbytečného odkladu poté, kdy 
zjistil, že jeho záměr, pro který podal shora označenou žádost, je v kolizi se SEK a nebo 
zasahuje do Ochranného pásma SEK, nejpozději však před počátkem zpracování 
projektové dokumentace stavby, která koliduje se SEK a nebo zasahuje do ochranného 
pásma SEK, vyzvat společnost Telefónica ke stanovení konkrétních podmínek ochrany 
SEK, případně k přeložení SEK, a to v pracovní dny od 8:00 do 15:00, prostřednictvím 
zaměstnance společnosti Telefónica pověřeného ochranou sítě – Petr Vála, tel.: 
602 354 424, e-mail: vala.petr@o2.com (dále jen POS).  

3) Přeložení SEK zajistí její vlastník, společnost Telefónica. Stavebník, který vyvolal 
překládku SEK je dle ustanovení § 104 odst. 16 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů povinen uhradit společnosti 
Telefónica veškeré náklady na nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK, a to na úrovni 
technického řešení.  

4) Pro účely přeložení SEK dle bodu (3) tohoto Vyjádření je stavebník povinen uzavřít se 
společností Telefónica Smlouvu o realizaci překládky SEK.

5) Bez ohledu na všechny shora v tomto Vyjádření uvedené skutečnosti je stavebník, nebo jím 
pověřená třetí osoba povinen řídit se Všeobecnými podmínkami ochrany SEK společnosti 
Telefónica, které jsou nedílnou součástí tohoto Vyjádření. 

6) Společnost Telefónica prohlašuje, že žadateli byly pro jím určené a vyznačené zájmové 
území poskytnuty veškeré dostupné informace o SEK.  

7) Žadateli převzetím tohoto Vyjádření vzniká povinnost poskytnuté informace a data užít 
pouze k účelu, pro který mu byla poskytnuta. Žadatel není oprávněn poskytnuté informace a 
data rozmnožovat, rozšiřovat, pronajímat, půjčovat či jinak užívat bez souhlasu společnosti 
Telefónica. V případě porušení těchto povinností vznikne žadateli odpovědnost vyplývající 
z platných právních předpisů, zejména předpisů práva autorského.  

I.Obecná ustanovení

1. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen při provádění jakýchkoliv činností, 
zejména stavebních nebo jiných prací, při odstraňování havárií a projektování staveb, řídit 
se platnými právními předpisy, technickými a odbornými normami (včetně doporučených), 
správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými postupy a učinit veškerá opatření 
nezbytná k tomu, aby nedošlo k poškození nebo ohrožení sítě elektronických komunikací ve 
vlastnictví společnosti Telefónica a je výslovně srozuměn s tím, že SEK jsou součástí 
veřejné komunikační sítě, jsou zajišťovány ve veřejném zájmu a jsou chráněny právními 
předpisy. 

2. Při jakékoliv činnosti v blízkosti vedení SEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 
povinen respektovat ochranné pásmo SEK tak, aby nedošlo k poškození nebo zamezení 
přístupu k SEK. Při křížení nebo souběhu činností se SEK je povinen řídit se platnými 
právními předpisy, technickými a odbornými normami (včetně doporučených), správnou 
praxí v oboru stavebnictví a technologickými postupy. Při jakékoliv činnosti ve vzdálenosti 
menší než 1,5 m od krajního vedení vyznačené trasy podzemního vedení SEK (dále jen 
PVSEK) nesmí používat mechanizačních prostředků a nevhodného nářadí. 

3. Pro případ porušení kterékoliv z povinností stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, 
založené Všeobecnými podmínkami ochrany SEK společnosti Telefónica je stavebník, nebo 
jím pověřená třetí osoba, odpovědný za veškeré náklady a škody, které společnosti 
Telefónica vzniknou porušením povinnosti.

4. V případě, že budou zemní práce zahájeny po uplynutí doby platnosti tohoto Vyjádření, 
nelze toto Vyjádření použít jako poklad pro vytyčení a je třeba požádat o vydání nového 
Vyjádření.

5. Bude-li žadatel na společnosti Telefónica požadovat, aby se jako účastník správního řízení, 
pro jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno, vzdala práva na odvolání proti rozhodnutí 
vydanému ve správním řízení, pro jehož účely bylo toto vyjádření vydáno, je povinen 
kontaktovat POS. 

II. Součinnost stavebníka při činnosti v blízkosti SEK



Č.j. MUCB 861/2013 str. 7

1. Započetí činnosti je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen oznámit POS. 
Oznámení bude obsahovat číslo Vyjádření, k němuž se vztahují tyto podmínky. 

2. Před započetím zemních prací či jakékoliv jiné činnosti je stavebník, nebo jím pověřená 
třetí osoba, povinen zajistit vyznačení tras PVSEK na terénu dle polohopisné dokumentace. 
S vyznačenou trasou PVSEK prokazatelně seznámí všechny osoby, které budou a nebo by 
mohly činnosti provádět.

3. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen upozornit jakoukoli třetí osobu, jež 
bude provádět zemní práce, aby zjistila nebo ověřila stranovou a hloubkovou polohu 
PVSEK příčnými sondami, a je srozuměn s tím, že možná odchylka uložení středu trasy 
PVSEK, stranová i hloubková, činí +/- 30 cm mezi skutečným uložením PVSEK a 
polohovými údaji ve výkresové dokumentaci.

4. Při provádění zemních prací v blízkosti PVSEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 
povinen postupovat tak, aby nedošlo ke změně hloubky uložení nebo prostorového 
uspořádání středu PVSEK. Odkryté PVSEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 
povinen zabezpečit proti prověšení, poškození a odcizení.

5. Při zjištění jakéhokoliv rozporu mezi údaji v projektové dokumentaci a skutečností je 
stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen bez zbytečného odkladu zastavit práce a 
zjištění rozporu oznámit POS. V přerušených pracích lze pokračovat teprve poté, co od POS 
prokazatelně obdržel souhlas k pokračování v přerušených pracích.

6. V místech, kde PVSEK vystupuje ze země do budovy, rozváděče, na sloup apod. je 
stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen vykonávat zemní práce se zvýšenou 
mírou opatrnosti s ohledem na ubývající krytí nad PVSEK. Výkopové práce v blízkosti 
sloupů nadzemního vedení SEK (dále jen NVSEK) je povinen provádět v takové 
vzdálenosti, aby nedošlo k narušení jejich stability, to vše za dodržení platných právních 
předpisů, technických a odborných norem, správné praxi v oboru stavebnictví a 
technologických postupů.

7. Při provádění zemních prací, u kterých nastane odkrytí PVSEK, je povinen stavebník, nebo 
jím pověřená třetí osoba, před zakrytím PVSEK vyzvat POS ke kontrole. Zához je oprávněn 
provést až poté, kdy prokazatelně obdržel souhlas POS. 

8. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn manipulovat s kryty kabelových 
komor a vstupovat do kabelových komor bez souhlasu společnosti Telefónica.

9. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasu PVSEK mimo vozovku 
přejíždět vozidly nebo stavební mechanizací, a to až do doby, než PVSEK řádně zabezpečí 
proti mechanickému poškození. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen 
projednat s POS způsob mechanické ochrany trasy PVSEK. Při přepravě vysokého nákladu 
nebo mechanizace pod trasou NVSEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen 
respektovat výšku NVSEK nad zemí.

10. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn na trase PVSEK (včetně 
ochranného pásma) jakkoliv měnit niveletu terénu, vysazovat trvalé porosty ani měnit 
rozsah a konstrukci zpevněných ploch (např. komunikací, parkovišť, vjezdů aj.). 

11. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen manipulační a skladové plochy 
zřizovat v takové vzdálenosti od NVSEK, aby činnosti na/v manipulačních a skladových 
plochách nemohly být vykonávány ve vzdálenosti menší než 1 m od NVSEK.

12. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen obrátit se na POS v průběhu stavby, a 
to ve všech případech, kdy by i nad rámec těchto Všeobecných podmínek ochrany SEK 
společnosti Telefónica mohlo dojít ke střetu stavby se SEK.

13. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn užívat, přemísťovat a odstraňovat 
technologické, ochranné a pomocné prvky SEK. 

14. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn bez předchozího projednání s POS 
jakkoliv manipulovat s případně odkrytými prvky SEK, zejména s ochrannou skříní 
optických spojek, optickými spojkami, technologickými rezervami či jakýmkoliv jiným 
zařízením SEK. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je výslovně srozuměn s tím, že 
technologická rezerva představuje několik desítek metrů kabelu stočeného do kruhu a 
ochranou optické spojky je skříň o hraně cca 1m.



Č.j. MUCB 861/2013 str. 8

15. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen každé poškození či krádež SEK ihned, 
nejpozději však do 24 hodin od okamžiku zjištění takové skutečnosti, oznámit POS. 
Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen oznámení učinit na poruchové službě 
společnosti Telefónica, s telefonním číslem 800 184 084, pro oblast Praha lze užít telefonní 
číslo 241 400 500.

III. Práce v objektech a odstraňování objektů

1. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen před zahájením jakýchkoliv prací 
v budovách a jiných objektech, kterými by mohl ohrozit stávající SEK, prokazatelně 
kontaktovat POS a zajistit u společnosti Telefónica bezpečné odpojení SEK.

2. Při provádění činností v budovách a jiných objektech je stavebník, nebo jím pověřená třetí 
osoba, povinen v souladu s právními předpisy, technickými a odbornými normami (včetně 
doporučených), správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými postupy provést 
mimo jiné průzkum vnějších i vnitřních vedení SEK na omítce i pod ní. 

IV. Součinnost stavebníka při přípravě stavby

1. Pokud by činností stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, k níž je třeba povolení 
správního orgánu dle zvláštního právního předpisu, mohlo dojít k ohrožení či omezení SEK, 
je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen kontaktovat POS a předložit zakreslení 
SEK do příslušné dokumentace (projektové, realizační, koordinační atp.). 

2. V případě, že pro činnosti stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, není třeba povolení 
správního orgánu dle zvláštního právního předpisu, je stavebník, nebo jím pověřená třetí 
osoba, povinen předložit zakreslení trasy SEK i s příslušnými kótami do zjednodušené 
dokumentace (katastrální mapa, plánek), ze které bude zcela patrná míra dotčení SEK.

3. Při projektování stavby, rekonstrukce či přeložky vedení a zařízení silových elektrických sítí, 
elektrických trakcí vlaků a tramvají, nejpozději však před zahájením správního řízení ve věci 
povolení stavby, rekonstrukce či přeložky vedení a zařízení silových elektrických sítí, 
elektrických trakcí vlaků a tramvají, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen 
kontaktovat POS, předat dokumentaci stavby a výpočet nebezpečných a rušivých vlivů 
(včetně návrhu opatření) ke kontrole. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není 
oprávněn do doby, než obdrží od POS vyjádření o správnosti výpočtu nebezpečných a 
rušivých vlivů, jakož i vyjádření k návrhu opatření, zahájit činnost, která by mohla způsobit 
ohrožení či poškození SEK. Způsobem uvedeným v předchozí větě je stavebník, nebo jím 
pověřená třetí osoba, povinen postupovat také při projektování stavby, rekonstrukce či 
přeložky produktovodů s katodovou ochranou.

4. Při projektování stavby, při rekonstrukci, která se nachází v ochranném pásmu radiových tras 
společnosti Telefónica a překračuje výšku 15 m nad zemským povrchem, a to včetně 
dočasných objektů zařízení staveniště (jeřáby, konstrukce, atd.), nejpozději však před 
zahájením správního řízení ve věci povolení takové stavby, je stavebník, nebo jím pověřená 
třetí osoba, povinen kontaktovat POS za účelem projednání podmínek ochrany těchto 
rádiových tras. Ochranné pásmo radiových tras v šíři 50m je zakresleno do situačního 
výkresu. Je tvořeno dvěma podélnými pruhy o šíři 25 m po obou stranách radiového paprsku 
v celé jeho délce, resp. 25 m kruhem kolem vysílacího radiového zařízení.

5. Pokud se v zájmovém území stavby nachází podzemní silnoproudé vedení (NN) společnosti 
Telefónica je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, před zahájením správního řízení ve 
věci povolení správního orgánu k činnosti stavebníka, nebi jím pověřené třetí osoby, 
nejpozději však před zahájením stavby, povinen kontaktovat POS.

6. Pokud by navrhované stavby (produktovody, energovody aj.) svými ochrannými pásmy 
zasahovaly do prostoru stávajících tras a zařízení SEK, či do jejich ochranných pásem, je 
stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen realizovat taková opatření, aby mohla být 
prováděna údržba a opravy SEK, a to i za použití mechanizace, otevřeného plamene a 
podobných technologií.

V. Křížení a souběh se SEK

1. Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen v místech křížení PVSEK se sítěmi 
technické infrastruktury, pozemními komunikacemi, parkovacími plochami, vjezdy atp. 
ukládat PVSEK v zákonnými předpisy stanovené hloubce a chránit PVSEK Chráničkami 



Č.j. MUCB 861/2013 str. 9

s přesahem minimálně 0,5 m na každou stranu od hrany křížení. Chráničku je povinen utěsnit 
a zamezit vnikání nečistot. 

2. Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, je výslovně srozuměn s tím, že v případě, kdy hodlá 
umístit stavbu sjezdu či vjezdu, je povinen stavbu sjezdu či vjezdu umístit tak, aby  metalické 
kabely SEK nebyly umístěny v hloubce menší jak 0,6 m a optické nebyly umístěny v hloubce 
menší jak 1 m. V případě, že stavebník, nebo jím pověřená osoba, není schopen zajistit 
povinnosti dle předchozí věty, je povinen kontaktovat POS.

3. Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen základy (stavby, opěrné zdi, podezdívky 
apod.) umístit tak, aby dodržel minimální vodorovný odstup 1,5 m od krajního vedení, 
případně kontaktovat POS.

4. Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasy PVSEK znepřístupnit (např. 
zabetonováním).

5. Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, je při křížení a souběhu stavby nebo sítí technické 
infrastruktury s kabelovodem, povinen zejména: 

 pokud plánované stavby nebo trasy sítí technické infrastruktury budou umístěny 
v blízkosti kabelovodu ve vzdálenosti menší než 2 m nebo při křížení kabelovou ve 
vzdálenosti menší než 0,5 m nad nebo kdekoli pod kabelovodem, předložit POS a 
následně s POS projednat zakreslení v příčných řezech. 

 do příčného řezu zakreslit také profil kabelové komory v případě, kdy jsou sítě technické 
infrastruktury či stavby umístěny v blízkosti kabelové komory ve vzdálenosti kratší než 2 
m,  

 neumísťovat nad trasou kabelovou v podélném směru sítě technické infrastruktury,  

 předložit POS vypracovaný odborný statický posudek včetně návrhu ochrany tělesa 
kabelovou pod stavbou, ve vjezdu nebo pod zpevněnou plochou, 

 nezakrývat vstupy do kabelových komor, a to ani dočasně,  

 projednat, nejpozději ve fázi projektové přípravy, s POS jakékoliv výkopové práce, které 
by mohly být vedeny v úrovni či pod úrovní kabelovou nebo kabelové komory,  
projednat s POS veškeré případy, kdy jsou trajektorie podvrtů a protlaků ve vzdálenosti 
bližší nez 1,5 m od kabelovou.

j) Podmínky územního rozhodnutí, které vydal Městský úřad Český Brod, stavební odbor, náměstí 
Husovo 70, 282 24 Český Brod, pod čj. 20700/10/STAV/Me, ze dne 30.5.2011 a čj. MUCB 
22179/2012 ze dne 21.8.2012.

3. Při provádění stavby budou dodrženy tyto další podmínky a povinnosti:

a) Stavebník oznámí vodoprávnímu úřadu termín zahájení stavby a název a sídlo stavebního 
podnikatele, který bude stavbu provádět.

b) Stavebník oznámí vodoprávnímu úřadu tyto fáze pro kontrolní prohlídky stavby:

 Při budování mokřadů.

 Při výstavbě hrázového tělesa.

 Závěrečná kontrolní prohlídka stavby.

4. Stavba bude dokončena nejpozději do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

V. Podle § 61 odst. 5 vodního zákona rozhoduje o zařazení stavby (stavebních objektů) do kategorie 
technickobezpečnostního dohledu (TBD):

Kategorie z hlediska TBD (Č 06) IV. kategorie

v rozsahu podle § 5 vyhlášky č. 471/2001 Sb., o technickobezpečnostním dohledu nad vodními díly:

 Dohled u určeného vodního díla IV. kategorie v etapě stavby nebo změny vodního díla po 
jeho dokončení, v etapě ověřovacího provozu a v etapě trvalého provozu se provádí 
obchůzkami, při kterých se zjišťují a hodnotí jevy a skutečnosti v rozsahu uvedeném v příloze 
č. 2 této vyhlášky.

 Dohled provádí hodnocením jevů a skutečností a jejich porovnáním se zjištěními při 



Č.j. MUCB 861/2013 str. 10

předchozích obchůzkách. O každé obchůzce se pořizuje písemný záznam. Měření se zavádějí 
jen k objasnění jevů nebo skutečností, které nebylo možné předvídat.

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Obec Břežany II., Břežany II 32, 282 01  Český Brod

O důvodnění:

Dne 22.9.2010 podal žadatel žádost o povolení k nakládání s vodami a o stavební povolení na výše 
uvedenou stavbu, uvedeným dnem bylo zahájeno vodoprávní řízení.

Žádost byla doložena všemi povinnými doklady podle ustanovení § 61 odst. 4 vodního zákona a § 2 a § 6 
vyhlášky č. 432/2001 Sb., o dokladech žádosti o rozhodnutí nebo vyjádření a o náležitostech povolení, 
souhlasů a vyjádření vodoprávního úřadu, a dalšími doklady, a to:

- Projektová dokumentace stavby„Revitalizace mokřadu Vrbičky Břežany II“ , kterou vypracoval Ing. 
Zdeněk Opravil, inženýrské a vodohospodářské stavby, Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové 8, 
datum 10/2010 (ČKAIT 0600033), datum 10.2010.

- Územní rozhodnutí, které vydal Městský úřad Český Brod, stavební odbor, náměstí Husovo 70, 282 
24 Český Brod, pod čj. 20700/10/STAV/Me, ze dne 30.5.2011 a čj. MUCB 22179/2012 ze dne 
21.8.2012.

- Souhlas stavebního úřadu podle § 15 odst. 2 stavebního zákona, který vydal Městský úřad Český 
Brod, stavební odbor, náměstí Husovo 70, 282 24 Český Brod dne 12.11.2012.

- Vyjádření firmy ČEPRO, a.s., Dělnická 12, č.p. 213, 170 04 Praha 7, čj. S1/544/10/76/FR/2010 ze 
dne 7.4.2010.

- Stanovisko firmy MERO ČR, a.s., Veltruská 748, 278 01 Kralupy nad Vltavou, čj. 2010/4/87-4 ze 
dne 16.11.2012.

- Vyjádření firmy UPC Česká republika, s.r.o., Závišova 5, 140 00 Praha 4, Česká republika, čj. 
0232/2012/19.12.2012.

- Vyjádření DI PČR KŘP Stč. kraje, územní odbor Kolín, Václavská 11, 280 16 Kolín 3, čj. KRPS-
508-32/ČJ-2011-010406 ze dne 2.2.2011.

- Vyjádření Městského úřadu Český Brod, stavební odbor – památková péče, Náměstí Husovo 70, 282 
24 Český Brod, čj. 2726/2011/STAV/St ze dne 21.2.2011.

- Vyjádření Vodohospodářské společnosti Vrchlice – Maleč, a.s., Ku Ptáku 387, 284 01 Kutná Hora, 
čj. 2788/10/1/ESM ze dne 30.8.2010.

- Vyjádření firmy ČEPRO, a.s., Dělnická 12, č.p. 213, 170 04 Praha 7, čj. S1/544/10/76/FR/2010 ze 
dne 7.4.2010.

- Vyjádření firmy Telefónica Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 – Michle, čj. 
204453/12 ze dne 29.11.2012.

- Závazné stanovisko VUSS Pardubice, Teplého 1899, 530 02 Pardubice, čj. 1090/12513-ÚP/2011-
1420 ze dne 24.2.2011.

- Souhlas k trvalému odnětí zemědělské půdy, který vydal Krajský úřad Středočeského kraje, odbor 
životního prostředí a zemědělství, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, čj.  0542285/2011/KUSK ze dne 
23.3.2011.

- Souhlas k trvalému odnětí zemědělské půdy, který vydal Městský úřad Český Brod, nám. Husovo 70, 
282 24 Český Brod, sp. zn. S-MUCB 30905/2012/ŽP-K, čj. MUCB 31018/2012, ze dne 26.11.2012.

- Stanovisko Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové, značka 
PVZ/11/3892/Do/0 ze dne 10.2.2011.

- Stanovisko Krajské hygienické stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště 
v Kolíně, Karlovo nám. 44, 280 00 Kolín, značka KHSSC 04770/2011, ze dne 8.2.2011.

- Vyjádření firmy ČEZ ICT Servises, a.s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, značka 0200071347, ze dne 
22.11.2012.

- Vyjádření Městského úřadu Český Brod, odbor životního prostředí a zemědělství, nám. Husovo 70, 
282 24 Český Brod, čj. 01793,02361/11/ŽP/vyj ze dne 24.2.2011 a 02725/11/ŽP/vyj. ze dne 24.2. 
2011. 

- Posudek k zařazení do kategorie TBD, který vydala fa VODNÍ DÍLA TBD a.s., Hybernská 40, 110 
00 Praha 1, značka O 3358/11 ze dne 22.7.2011.



Č.j. MUCB 861/2013 str. 11

- Doklad o zaplacení správního poplatku č. 704632 ze dne 23.11.2012.   

Vodoprávní úřad oznámil dne 13.11.2012 zahájení řízení známým účastníkům řízení a dotčeným 
orgánům. Vodoprávní úřad podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na 
místě a ústního jednání, protože mu poměry byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné podklady 
pro posouzení, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení 
uplatnit své námitky a dotčené správní úřady svá stanoviska. Současně je upozornil, že na později podané 
námitky nebude možno, podle ustanovení § 115 odst. 8 vodního zákona, brát zřetel.

Projektovou dokumentaci stavby „Revitalizace mokřadu Vrbičky Břežany II“ , kterou vypracoval Ing. 
Zdeněk Opravil, inženýrské a vodohospodářské stavby, Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové 8, 
datum 10/2010 (ČKAIT 0600033), datum 10.2010.

Projektová dokumentace stavby řeší:
- Revitalizaci původních vodotečí a výstavbu vodních nádrží a mokřadů pro zadržování vody v krajině 

včetně doprovodné břehové zeleně.

Vodoprávní úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených 
v ustanoveních vodního zákona a stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými 
správními úřady a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné zákony 
a zvláštními předpisy. Při přezkoumání žádosti, projednání věci s účastníky řízení a na základě 
shromážděných právně významných skutečností nebyly shledány důvody bránící povolení.

Vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 
ve výroku uvedených.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:

Vladimír Novák, Pavel Kubelka, Libuše Roučová, František Rada, Jiří Rada, Ing. Vlastislav 
Komárek, Jitka Košťálová, Miloslava Venušová, Vlastimil Marhoul, Helena Rezková, Jiřina 
Tučková, Irena Králová, Milan Kubelka, Ing. Petr Hamták, Pavel Hamták, Marie Líbalová

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru životního prostředí a 
zemědělství Krajského úřadu Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, podáním u zdejšího 
správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Vodoprávní úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení 
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další 
vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem.

Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a 
ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se 
mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku.

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá 
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci.



Č.j. MUCB 861/2013 str. 12

Povolení ke vzdouvání a akumulaci povrchové vody je vydáváno bez ohledu na jakost povrchové vody 
v místě tohoto povoleného nakládání.

Otisk úředního razítka

Ing. Pijálková Helena, v.r.
oprávněná úřední osoba 
odborný referent vodoprávního úřadu
Za správnost vyhotovení: Olga Kadeřábková

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. i) ve výši 
3000 Kč byl zaplacen.

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Obdrží:

účastníci (dodejky)
Obec Břežany II., IDDS: vrvas9p
Vladimír Novák, Dobšická č.p. 1811/35, Horní Počernice, 193 00  Praha 913
Pavel Kubelka, Břežany II č.p. 29, 282 01  Český Brod
Libuše Roučová, Břežany II č.p. 92, 282 01  Český Brod
František Rada – doručuje se veřejnou vyhláškou 
Jiří Rada – doručuje se veřejnou vyhláškou
Ing. Vlastislav Komárek, Tyršova č.p. 1835/13, Nové Město, 120 00  Praha 2
Jitka Košťálová, Rostoklaty č.p. 76, 281 71  Rostoklaty
Miloslava Venušová, Stankovského č.p. 1582, 250 88  Čelákovice
Vlastimil Marhoul, Jungmannova č.p. 1740, 252 63  Roztoky u Prahy
Helena Rezková, V Chobotě č.p. 1324, 282 01  Český Brod
Jiřina Tučková, Břežany II č.p. 162, 282 01  Český Brod
Irena Králová, Grégrova č.p. 1169, 250 82  Úvaly
Milan Kubelka, Břežany II č.p. 29, 282 01  Český Brod
Ing. Petr Hamták, Rostoklaty č.p. 87, 281 71  Rostoklaty
Pavel Hamták, Nad Elektrárnou č.p. 352/11, 288 02  Nymburk 2
Marie Líbalová, Hosty č.p. 52, 373 03  Koloděje nad Lužnicí



Č.j. MUCB 861/2013 str. 13

dotčené správní úřady
Vodohospodářská společnost Vrchlice-Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx
ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy
RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
Telefónica O2 Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h
MERO ČR a.s., IDDS: a4we6rx
ČEPRO a.s., IDDS: hk3cdqj
Hasičský záchranný sbor Střed. kraje, územní odbor Kolín, IDDS: xjjhpq3
Krajská hygienická stanice Praha, územní prac. Kolín, IDDS: hhcai8e
MěÚ Český Brod, odbor dopravy a obecní živnostenský úřad, nám. Husovo č.p. 70, 282 24  Český Brod
MěÚ Český Brod, odbor ŽPaZ, nám. Husovo č.p. 70, 282 24  Český Brod
MěÚ Český Brod, stavební odbor - památková péče, nám. Husovo č.p. 70, 282 01  Český Brod
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2
Policie České republiky, KŘP Střed.kraje DI Kolín, IDDS: 2dtai5u
Správa a údržba silnic Středočeského kraje, přísp. org., IDDS: a6ejgmx
UPC Česká republika, s.r.o, IDDS: 4hds44f


		2013-02-06T08:22:36+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu


		2013-02-06T08:22:47+0100
	Olga Kadeřábková
	sekretariát VÚ




